
 
 

UCHWAŁA NR LXX/382/22 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Będzino na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, 212, 217, 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634; poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414), 
art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559; poz. 583, 
poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561). Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2022 rok o kwotę 31 000,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Będzino na 2022 rok o kwotę 31 000,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Będzino na 2022 rok zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 59 622 202,81zł, w tym: 

- dochody bieżące 55 936 316,97zł, 

- dochody majątkowe 3 685 885,84zł, ·plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami w kwocie 9 712 127,44zł. 

2) po stronie wydatków kwotą 67 262 068,72zł, w tym : 

- wydatki bieżące 56 090 778,53zł, 

- wydatki majątkowe 11 171 290,19zł, ·plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 9 712 127,44zł . 

3) deficyt w kwocie 7 639 865, 91zł,  który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 6 143 518,10zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 482 566,70zł 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 13 781,11zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 stycznia 2023 r.

Poz. 458



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 458



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXX/382/22
Rady Gminy Będzino
z dnia 29 grudnia 2022r..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 342 568,87 28 000,00 1 370 568,87

80104 Przedszkola 813 463,00 28 000,00 841 463,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

298 880,00 28 000,00 326 880,00

855 Rodzina 6 409 647,36 3 000,00 6 412 647,36

85504 Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 3 000,00 3 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 212 325,00 0,00 212 325,00

0830 Wpływy z usług 212 225,00 0,00 212 225,00

Razem: 59 591 202,81 31 000,00 59 622 202,81

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 458



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXX/382/22
Rady Gminy Będzino
z dnia 29 grudnia 2022r..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 389 989,30 10 346,39 2 400 335,69

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 357 380,00 10 346,39 1 367 726,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -1 539,00 33 461,00

4260 Zakup energii 109 000,00 3 145,61 112 145,61

4270 Zakup usług remontowych 182 000,00 3 515,67 185 515,67

4300 Zakup usług pozostałych 995 000,00 6 337,07 1 001 337,07

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4 864,00 -1 112,96 3 751,04

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 273 314,04 -40 230,86 1 233 083,18

40002 Dostarczanie wody 1 273 314,04 -40 230,86 1 233 083,18

4260 Zakup energii 521 707,50 -36 698,00 485 009,50

4270 Zakup usług remontowych 366 000,00 -3 532,86 362 467,14

600 Transport i łączność 4 277 979,50 29 447,46 4 307 426,96

60016 Drogi publiczne gminne 3 157 550,05 29 127,46 3 186 677,51

4270 Zakup usług remontowych 249 520,00 8 922,67 258 442,67

4300 Zakup usług pozostałych 185 168,05 20 204,79 205 372,84

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 39 330,00 320,00 39 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 320,00 10 320,00

750 Administracja publiczna 5 116 120,61 20 289,45 5 136 410,06

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 172 655,11 20 289,45 4 192 944,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 344 225,66 -31 400,00 2 312 825,66

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 23 000,00 2 300,00 25 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 405 000,00 -20 140,00 384 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 600,00 -8 000,00 48 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 793,96 10 000,00 117 793,96

4260 Zakup energii 139 000,00 10 000,00 149 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -6 870,55 33 129,45

4300 Zakup usług pozostałych 439 503,24 60 000,00 499 503,24

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 000,00 4 400,00 8 400,00

75095 Pozostała działalność 294 421,60 0,00 294 421,60

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 458



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 617,02 -135,44 74 481,58

4220 Zakup środków żywności 29 540,13 335,44 29 875,57

4300 Zakup usług pozostałych 59 696,85 -200,00 59 496,85

801 Oświata i wychowanie 19 564 225,07 28 000,00 19 592 225,07

80104 Przedszkola 4 495 996,77 28 000,00 4 523 996,77

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 115 049,00 1 000,00 116 049,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 070 712,19 -3 000,00 1 067 712,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 320,00 3 000,00 102 320,00

4220 Zakup środków żywności 298 880,00 28 000,00 326 880,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 465,00 2 000,00 19 465,00

4260 Zakup energii 147 300,00 3 000,00 150 300,00

4270 Zakup usług remontowych 44 560,00 -6 000,00 38 560,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 133 976,50 0,00 1 133 976,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00 -2 500,00 66 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 2 500,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 685 846,00 -1 500,00 684 346,00

4430 Różne opłaty i składki 7 100,00 1 500,00 8 600,00

852 Pomoc społeczna 4 217 722,02 57 000,00 4 274 722,02

85202 Domy pomocy społecznej 665 100,00 15 000,00 680 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 424 541,14 42 000,00 1 466 541,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 837 193,23 10 000,00 847 193,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 000,00 32 000,00 198 000,00

855 Rodzina 7 038 610,36 9 400,00 7 048 010,36

85504 Wspieranie rodziny 84 990,00 3 000,00 87 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 100,00 3 000,00 68 100,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 569 808,00 6 400,00 576 208,00

4220 Zakup środków żywności 56 225,00 6 400,00 62 625,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 272 891,55 -83 292,44 10 189 599,11

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 570 600,00 -254 000,00 316 600,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408 000,00 -254 000,00 154 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 548 700,00 22 400,00 2 571 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 400,00 5 300,00 108 700,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 000,00 1 500,00 4 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 600,00 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400 000,00 15 000,00 2 415 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 6 122,15 296,68 6 418,83

4300 Zakup usług pozostałych 6 122,15 296,68 6 418,83

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 458



90013 Schroniska dla zwierząt 84 500,00 8 500,00 93 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 8 500,00 92 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 043 599,94 124 426,17 1 168 026,11

4260 Zakup energii 630 000,00 121 050,55 751 050,55

4270 Zakup usług remontowych 153 000,00 3 375,62 156 375,62

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 173 478,21 -5 068,39 1 168 409,82

4260 Zakup energii 39 000,00 -2 153,10 36 846,90

4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 -100,00 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 -786,94 13 213,06

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 198,21 -697,35 23 500,86

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -1 131,00 369,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00

90095 Pozostała działalność 2 876 399,74 20 153,10 2 896 552,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 696,56 2 153,10 104 849,66

4300 Zakup usług pozostałych 24 200,00 18 000,00 42 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 464 432,66 40,00 2 464 472,66

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 073 232,66 40,00 2 073 272,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 40,00 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 720,00 -910,00 23 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 381,00 910,00 32 291,00

Razem: 67 231 068,72 31 000,00 67 262 068,72

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 458



Strona 1 z 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 239 414,04

40002 Dostarczanie wody 239 414,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 414,04

Przebudowa ujęcia i stacji uzdatniania wody w miejscowości Dobrzyca  
wraz z budową i przebudową systemu zaopatrzenia w wodę miejscowości
Miłogoszcz

239 414,04

600 Transport i łączność 3 479 441,04

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 009 671,83

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 009 671,83

Dotacja dla Powiatu - Przebudowa drogi powiatowej nr 3525Z wraz z  
przejściem dla pieszych , zatoki autobusowej oraz przebudową chodnika 9 671,83

Dotacja dla Powiatu - Przebudowa drogi powiatowej nr 3544Z na odcinku
od granicy gminy Będzino do mostu nad rzeką Czerwoną  1 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 459 449,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 558 680,11

F.Sołecki Dobrzyca: Utwardzanie dróg gminnych w Sołectwie Dobrzyca 10 000,00

F.Sołecki Kiszkowo: Modernizacja drogi gminnej w Sołectwie Kiszkowo 9 975,30

F.Sołecki Mścice: Budowa chodnika przy ulicy Dworcowej w m. Mścicach 12 000,00

F.Sołecki Strzeżenica: Budowa chodnika z kostki brukowej w Strzeżenicy
Zachodniej 27 107,83

F.Sołecki Wierzchominko: Budowa chodnika z kostki brukowej w m.
Wierzchominko 10 403,25

Projekt przebudowy drogi gminnej w Będzinie, w kierunku Bajgla 6 150,00

Przebudowa drogi gminnej Tymień - Strachomino, etap I 900 769,10

Przebudowa drogi gminnej Tymień - Strachomino, etap II 35 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Pleśnej 186 655,30

Przebudowa drogi w miejscowości Dworek (droga z płyt) 300 619,33

Przebudowa dróg gminnych w Gminie Będzino 60 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 769,10

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Tymień 900 769,10

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 320,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 320,00

Zakup przystanku w m. Dobre 10 320,00

630 Turystyka 411 095,74

63095 Pozostała działalność 411 095,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 180,89

Przystań Podamirowo- atrakcyjnym miejscem rekreacji 109 726,02

Strefa rekreacji z morską ścieżką edukacyjną w Mścicach 44 454,87

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 914,85

Przystań Podamirowo- atrakcyjnym miejscem rekreacji 137 937,00

Strefa rekreacji z morską ścieżką edukacyjną w Mścicach 118 977,85

750 Administracja publiczna 100 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Załącznik inwestycyjny

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 458



Modernizacja sieci cyfrowej Urzędu Gminy Będzino 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

300 000,00

Dotacja dla OSP Będzino- Przebudowa zaplecza socjalnego OSP Będzino 300 000,00

Dotacja dla OSP- Dotacja dla OSP Będzino na zakup samochodu
strażackiego 0,00

758 Różne rozliczenia 360 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 360 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 360 000,00

Rezerwa inwestycyjne 360 000,00

851 Ochrona zdrowia 250 000,00

85195 Pozostała działalność 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Modernizacja budynków przychodni lekarskich na terenie Gminy  Będzino 250 000,00

852 Pomoc społeczna 34 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 34 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00

Zakup serwera dla GOPS 34 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 798 408,71

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 256 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00

Doposażenie techniczne GZK w Będzinie w pojazd do czysczenia sieci  
kanalizacyjnych i przepompowni z wysięgnikiem, 3 agregaty prądotwórcze
wraz z 2 pojazdami do ich transportu, rębak do drewna spalinowy.

102 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00

Doposażenie techniczne GZK w Będzinie w pojazd do czysczenia sieci  
kanalizacyjnych i przepompowni z wysięgnikiem, 3 agregaty prądotwórcze
wraz z 2 pojazdami do ich transportu, rębak do drewna spalinowy.

154 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 205 179,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 179,94

Budowa oświetlenia drogi do banku w Będzinie 51 000,00

F.Sołecki Będzinkow Budowa oświetlenia drogowego w m. Będzinko 0,00

F.Sołecki Dobrzyca: Oświetlenie drogi gminnej do posesji 99-102 w
Dobrzycy

10 000,00

F.Sołecki Kiszkowo: Budowa oświetlenia solarnego w Sołectwie Kiszkowo 6 892,67

F.Sołecki Kładno: Budowa oświetlenia drogowego w Sołectwie Kładno 21 652,87

F.Sołecki Komory: Budowa oświetlenia drogowego w Sołectwie Komory 14 194,04

F.Sołecki Strachomino: Budowa oświetlenia drogowego w Sołectwie
Strachomino

20 124,69

F.Sołecki Uliszczki Budowa oświetlenia drogowego w Wierzchominku 15 696,94

Przebudowa oświetlenia Mścice- Dobiesławiec 60 000,00

Przebudowa oświetlenia w Mścicach ul. Klonowa i drogi do banku w
Będzinie 5 618,73

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 915 531,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 567 373,94

BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW
KOMUNALNYCH 567 373,94

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 946 337,53

BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW
KOMUNALNYCH 946 337,53

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 458



Strona 3 z 3

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 819,88

BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW
KOMUNALNYCH 401 819,88

90095 Pozostała działalność 2 421 697,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 376 575,51

Budowa kanalizacji ściekowej w układzie grawitacyjno - tłocznym w gminie
Będzino- etap I 2 254 406,48

F.Sołecki Dobiesławiec: Modernizacja i doposażenie wiaty w m.
Dobiesławiec

14 213,36

F.Sołecki Dobrzyca: Modernizacja placu zabaw w Dobrzycy 11 712,77

F.Sołecki Stoisław: Doposażenie placu zabaw w m. Stoisław 23 300,00

F.Sołecki Śmiechów- Borkowice: Modernizacja placu zabaw w
Borkowicach 17 280,00

F.Sołecki Śmiechów-Borkowice: Budowa ogrodzenia placu zabaw w
Borkowicach

10 000,00

F.Sołecki Tymień: Modernizacja placu zabaw w Tymieniu 26 662,90

Grant w m. Stoisław 15 000,00

Projekty dot.zagospodarowania terenu, place zabaw Stoisław i Będzino 4 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 121,91

Budowa kanalizacji ściekowej w układzie grawitacyjno - tłocznym w gminie
Będzino- etap I 45 121,91

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 162 530,66

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 162 530,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 273,26

F Sołecki Popowo- Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Popowo 20 539,61

F.Sołecki Barnin- Zagaje: Zakup i wymiana opien w świetlicy wiejskiej w
Barninie 17 000,00

F.Sołecki Dobre: Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Dobrem 17 733,65

F.Sołecki Popowo: Utwardzenie terenu przy budynku świetlicy wiejskiej w
Popowie 0,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

888 687,40

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Popowo 750 000,00

Remont świetlicy w Starachomonie w celu utworzenia Świetlicy Tradycji
Rybackich

138 687,40

6227
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

218 570,00

Remont świetlicy w Starachomonie w celu utworzenia Świetlicy Tradycji
Rybackich 218 570,00

926 Kultura fizyczna 36 400,00

92601 Obiekty sportowe 36 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 400,00

F.Sołecki Strzepowo: Budowa siłowni zewnętrznej 16 400,00

Grant w m. Będzino 15 000,00

Operat szacunkowy na grant Będzino 5 000,00

11 171 290,19Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 458


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 3 (7)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-11T14:56:39+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




